®
NIKOGMAX

OnTnyeckme aJarTepbl

NMF-OA1UN-FC-FC-2 - FC, tun D J LerTpupyioupte BTy
ApanTepbl ontnyeckue coeauHmntenbHole NIKOMAX, BbINO/IHEHbI M3 KEPaMMKH
YHUBepcanbHble SM/MM, ogmMHapHble.

Sy

J O6ecneymsatoT cabile 1000
LMK/IOB KOMMYTaLMK

OnTUYECKMe coeauHUTE IbHbIE aanTepbl NpeAHasHayeHbl AN COeAMHEHUS KOMMYTALMOHHbIX
WHYPOB M Kabenen, OKOHLOBAHHbIX OAHOTMMHbIMM KOHHEKTOpaMM. AJanTepbl YCTaHaB/IMBAKTCA B
CbEMHbIE NaHe/IM B ONTUYECKMX KPOCCax M 06eCNeYMBatOT HAAEKHOE COeAMHEHUE, a TaKKe CTabW/IbHble
napameTpbl Pa3beMHOM0 NOAK/IOYEHUS.

Kopnyca onTtuuyeckmx agantepoB Tuna FC MMEOT KOHCTpyKumio D-type M BbIMOJIHEHbI W3
HMKEIMPOBaHHOM NnaTyHu. KpenneHne agantepoB tmna FC K CbeEMHbIM MaHENAM B ONTMYECKUX Kpoccax
OCYLLECTB/IAETCA C MOMOLLbI0 Pe3b60BOIr0o COEAMHEHMS.

LleHTpu1pytoLLme BTYIKM BbINOJIHEHbI M3 KEPAMMKM Y BCEX ONTUYECKUX COEAMHUTEIbHBIX aAanTepoB,
npefHa3Ha4YeHHbIX A1 0AHOMOAOBOIO BOJIOKHA. AZlanTepbl CHabXKeHbl KpacHbIMM 3aryluKamMu, KoTopble
3aLUMLLALT OT NonaAaHmsa NblIU U rPA3U.

MpoTMBOMbINEBbIE 3arNyLLIKM KPAaCcHOro
ugeTa

Kopryc 13 HMKe/IMpOBaHHOM laTyHu,

KOHCTpYKUms D Tmn
Pe3b6oBoe coeamHeHUe

NMF-OA1UN-FC-FC-2

ba3zoBasa KoMnJieKTaumsa:

OnNTMYECKUIM COeaMHUTE/IbHBIM afanTep 2 Wwr.

MpoussognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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®
OnTnyeckune ajgantepbl NIKOMAX

Sy

XAPAKTEPUCTUKHU
ApTUKyn NMF-OA1UN-FC-FC-2
BonokHo Single Mode/ Multi Mode
Tun pasbema FC
Monnposka UPC/APC
McnonHenue Simplex
Matepuan kopnyca HukennpoBaHHas natyHb
LiseT Kopnyca MeTtannuk
gATayT;z):an LileHTpUpYHoLLEN Kepamka
BHocuMble notepu, aAb <0,2
BosBpatHble notepu, aAb >50
523::5;:;:::3 o8 He meHnee 1000
[JnanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue oT -40 go +85. dkcnayaTtauma ot -40 go +85
YnakoBKa UHanBMAYyanbHas - NMosM3TUNEHOBbIM NaKeT
lapaHTMA 1roa
TABJIMLUA 3AKA3A
ApTukyn UcnonHeHune Twunbl pasbeMoB BonokHo AHEMEH YL AR NAKOERS
06bem, M3 Macca, Kr
NMF-OA1UN-FC-FC-2 OfuHapHbIN FC - FC SM/MM 0,000006 0,011

PacwmndpoBKa apTUKYI0B:

TY 0] O O
6

Cepusa: TN KOHHEKTOPOB:
OA - OnTUYecKmi agantep FC - FC
Bua ucnonHenus: ST-ST

Kon-Bo B ynakoBke:

2-2wt

1 - OguHapHbii (Simplex)
2 - /ABorHoM (Duplex) F

Twn BONOKHa:
UN - Universal SM/MM

MpoussognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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